
TEAMLEIDERS

DV1N  Driebanden Veteranen 1e klasse DV1N

Team Teamleider Telefoon Email

ADS 1 Marijn Valkenburg 06-21420542 marijn.valkenburg@kpnmail.nl 

Distelbiljarts 1 Peter van Bavel 0032-494199732 pvanbavel@telenet.be 

DOS 1 Ries van Dorst 06-22569929 rieskaant@gmail.com 

DVF 1 Rini Bulkmans 06-27206478 m.bulkmans01@ziggo.nl 

Huis ten Halve 1 Jan Mol 06-23829312 jmjm.mol@home.nl 

J&Jansens 1 Ad Sebregts 0165-543702 miasebregts@hotmail.com 

Kroon 1 Hans Boeren 06-41793171 margareth-hans@home.nl 

Oudenbosch 1 Hans Wildeboer 06-16852768 hans.wildeboer@kpnmail.nl 

Oudenbosch 2 Frits Terlouw 06-22219074 gterlouw@icloud.com 

Raatskelder 1 Jan Warmoeskerken 06-30639761 j.warmoeskerken@home.nl 

DV2N  Driebanden Veteranen 2e klasse DV2N

Team Teamleider Telefoon Email

ADS 2 Tinus Wagemakers 06-10162756

BBV 1 Kees Nieuwlaats 06-13307592 keesnieuwlaats@gmail.com 

Brembos 1 Kees van der Wegen 06-41389067 keesvdwegen@home.nl 

Distelbiljarts 2 Jan Theunis 06-10264499 naantje@telfort.nl 

Distelbiljarts 3 Herman Vink 06-29126494 herman.e.vink@gmail.com 

Distelbiljarts 4 Goof Huijsmans 06-11098466 goof.huijsmans@home.nl 

DOS 2 Ad van Dijk 06-17218398 amvandijk@ziggo.nl 

Kroon 2 John Balemans 0032-475283001 johnbalemans49@gmail.com 

Ram 1 Piet Heijnen 06-21918403 heijnen44@home.nl 

Wieken 1 Cees van den Bempt 06-83852221 cvdbempt@gmail.com 

DV3N  Driebanden Veteranen 3e klasse DV3N

Team Teamleider Telefoon Email

Crescendo 1 Willem Jaspers 06-30233017 crescendo@wjaspers.nl 

Crescendo 2 Phile Poppe 06-30692987 phile_poppe@hotmail.com 

Distelbiljarts 5 Henri Matthijssen 06-13669733 henrimatthijssen@outlook.com 

Distelbiljarts 6 Herman Vink 06-29126494 herman.e.vink@gmail.com 

DOS 3 Piet Antonissen 06-51256155

Gouden Lw 1 Vic Breugelmans 06-80063694 vipa5445@gmail.com 

Gouden Lw 2 Andre van der Sanden 06-45632669 Riannevdsanden@outlook.com 

Trapke op 1 Willeke van Vliet 06-10406660 willekevanvliet@outlook.com 

Wieken 2 Leo van de Luijtgaarden 0165-542044 leovd.luijtgaarden@gmail.com 

Wieken 3 Johan Marijnissen 06-54381769 johanmarijnissen55@gmail.com 



TEAMLEIDERS

DV4N  Driebanden Veteranen 4e klasse DV4N

Team Teamleider Telefoon Email

BCW 1 Johan de Nijs 0165-532886 johan.de.nijs@hccnet.nl 

DOS 4 Cees Buurman 06-23372374 cbuurman@planet.nl 

Gouden Lw 3 Vic Breugelmans 06-80063694 vipa5445@gmail.com 

Gouden Lw 4 Jan Wagemakers 06-52152256 janwagemakers@hotmail.com 

Nieuwenberg 1 Henk Verstraaten 06-22948068 henk.verstraaten@ziggo.nl 

PEC `87-1 Twan Musters 06-37603123 twan.musters@hotmail.com 

Raatskelder 2 Gijs Boeren 06-51625046 gijsboeren@gmail.com 

Wieken 4 Roy Pfaff 06-15075975 roypfaff@hotmail.nl 

Wieken 5 Ron van Wijngaarden 06-52727177 rvwijngaarden57@hotmail.com 

Wieken 6 Henk Claassens 06-36163990 hgjclaassens@gmail.com

DV5N  Driebanden Veteranen 5e klasse DV5N

Team Teamleider Telefoon Email

Crescendo 3 Peter Buermans 06-13492421 de-buertjes@home.nl 

DOS 5 Jos Lauwerijssen 06-53902349 joslauwerijssen@hotmail.com 

Kroon 3 Toon Wijtvliet 06-27180478 toonwijtvliet@hotmail.nl 

Nieuwenberg 2 Bart Mol 06-29251978 bamol@kpnmail.nl 

Omganck 1 Jan Nuijten 06-21416632 ehnuijten@hotmail.com 

Raatskelder 3 Adrie de Beer 06-26809347 famdebeer@home.nl 

Raatskelder 4 Ad Warmoeskerken 06-12395228 adwarmoeskerken@gmail.com 

SVW 1 Karien Schroevers 06-55825006 cafeponderosa@kpnmail.nl 

Wieken 7 Joop Dekkers 06-27356512 joop1955@ziggo.nl 
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